
                                                     Zarządzenie Nr 7 /2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                z dnia  11 lutego  2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych( Dz. U.  z  2019 r. poz.869,  zm.: Dz. U. z 2018 r, poz.2245, Dz. U. z 

2019 r. poz.1649, Dz. U. z 2020 r. poz.284 , 374, 568, 695))  zarządzam co następuje: 

. 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę  

442 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr7 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  11 lutego 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

600   Transport i łączność - 442 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 442 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

- 

 

442 000,00 

   Razem                       - 442 000,00 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


